
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4316177 Datum vydání: 13.03.2025

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme prodej cihlového domu o užitné ploše 93m2 na hezkém
pozemku o rozloze 902m2.

Dům se nachází v krásném prostředí na konci obce. Dům může
sloužit k celoročnímu bydlení, či pouze na rekreaci. Vytápění
zajišťuje kotel na pevná paliva, případně je možné zatopit si v krbu,
který je v obývacím pokoji.
Dům má vlastní studnu, z které je zavedena voda do domu a
zajišťuje veškerou potřebu pro domácnost. Voda je pitná, můžete ji
tedy použít i na vaření.

Dům se rozkládá na třech podlažích. V nejnižším podlaží je sklep a
zázemí pro kotel. V přízemí se nachází sociální zařízení, kuchyň a
obývací pokoj, ze kterého je vstup na terasu. V horním patře je
ložnice s vestavěnými skříněmi a menší pokoj s výstupem na
balkon.

Dům se nachází v krásné klidné lokalitě, která je určena pro relax.
Nedaleko je však Beroun a dálnice do Prahy, tudíž můžete být v
ruchu velkoměsta do 30min.

Dům je plně funkční, ihned k obývání.

Kolaudace domu byla v roce 1985.

Doporučujeme.

Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4316177
Inzerát aktualizován: 13.03.2025
Inzerát vydán: 04.03.2025
ID zakázky v RK: 0800
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 902 m2
Užitná plocha: 93 m2
Podlahová plocha: 902 m2
Plocha zahrady: 824 m2
Zastavěná plocha: 71 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Nováková
Tel:

730 895 595
Email:

andrea.novakova@exafin.c

z

Kadlec, realitní

kancelář, s.r.o.
Tel:

603 211 050
Adresa:

Myslíkova 174/23, 110 00

Praha 1
Web:

www.kadlec-rk.cz


